フォーライフリサーチジャパン合同会社
東京都渋谷区桜丘町9-17
AND FIRST BLDG.3階

Tel: 03-6777-9691（代）
Fax: 03-6862-5074（代）

会員各位

　拝啓　新春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。
　皆さまにおかれましてはご高承の通り、近年原材料・輸送費等の高騰および為替の変動が続いてお
ります。これに伴い、2025年2月1日(土)より、製品価格の改定を実施する運びとなりました。また、その
他一部サービスについても変更予定です。詳細は下記および裏面をご覧ください。

　日頃より製品をご愛用いただいている皆さまへご負担をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し
上げます。なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。今後もさらなる製品の品質向上に励み、
より良い製品をお届けできるよう努めてまいります。

価格改定　対象製品は裏面参照
すでに1月ロイヤリティ注文がお済みの方で、今月中に追加注文をご希望の場合は、追加ロイヤリティ
注文として承ります。1月20日(月)までにカスタマーサービスへご連絡ください。(WEB注文では取り扱
えませんのでご注意ください)

「小売りセット」発売
一部製品を対象とした「小売りセット」を発売します。6箱分が25％オフのまとめ買いがお得なセットで
す。ビジネスを小売り活動からスタートする方はもちろん、製品ご愛用の方にもおすすめします。
• 対象製品：リオヴィーダジェル、4Lifeコラーゲン、エナジースティックス
• 品番、価格等の詳細はアクセント2月号に掲載予定です。
• リオヴィーダジェル、エナジースティックス「5+1セット」および4Lifeコラーゲン4箱セットは1月末をもっ
て販売終了します。

MyShop価格の新設
MyShopを利用した非会員の方からの製品注文に際して、2月からは新たに「MyShop価格」が新設さ
れます。
• 価格詳細については、2月よりご案内予定です。

カスタマーサービス
0120-951-394 （通話料無料）
〔月～金〕 10:00～18:00

〔土日祝〕休

2月1日より各種サービス内容変更のご案内

製　品　名
1月31日(金)まで
会員価格(税込) | LP

2月1日(土)から
会員価格(税込) | LP

2月1日(土)から
標準小売価格(税込)

4Life トランスファーファクター® チュアブル トライファクター®

ライトスタート®

ニュートラスタート® ココア

4Life トランスファーファクター® リオヴィーダ® ジェル トライファクター®

4Life トランスファーファクター® リオヴィーダ® スティックス トライファクター®

4Life ナノファクター グルタミンプライム

4Life トランスファーファクター® コラーゲン

4Life トランスファーファクター® ビスタ

エナジースティックス・ベリー

4Life トランスファーファクター® リヌーヴォ

PRE/Oシンバイオティクス®

BioEFA with CLA

ファーストウェーブ クレンザー（メーク落とし・洗顔料）

グレイシャーグロー トナー（化粧水）

レインバースト モイスチャークリーム（保湿クリーム）

デイスターシェイド UVスティック SPF50＋/PA++++（日焼け止め）

ロイヤルバス シートマスク

¥6,912 | 40

¥9,450 | 55

¥6,561 | 30

¥5,616 | 27

¥4,212 | 19

¥4,644 | 27

¥5,535 | 28

¥7,020 | 40

¥6,615 | 36

¥7,506 | 42

¥5,778 | 32

¥3,510 | 17

¥3,410 | 19

¥3,542 | 20

¥3,410 | 19

¥2,904 | 15

¥2,530 | 12

¥7,344 | 40

¥10,395 | 55

¥7,236 | 30

¥6,183 | 27

¥4,644 | 20

¥5,130 | 27

¥5,994 | 28

¥7,722 | 40

¥7,290 | 36

¥8,262 | 42

¥6,372 | 35

¥3,807 | 18

¥3,586 | 19

¥3,729 | 20

¥3,751 | 19

¥3,058 | 15

¥2,783 | 12

■価格改定の対象製品（2025年2月1日より）

※記載のない製品については変更ありません 。
※「リオヴィーダ® スティックス トライファクター®」「PRE/Oシンバイオティクス®」「BioEFA with CLA」のみLPも変更になります。
※記載のないセット製品については、今後改定の可能性があります。

¥9,180

¥12,582

¥8,748

¥7,479

¥5,589

¥6,183

¥7,371

¥9,342

¥8,802

¥9,990

¥7,695

¥4,671

¥3,542

¥4,708

¥4,543

¥3,828

¥3,377

¥9,747

¥13,851

¥9,612

¥8,235

¥6,183

¥6,804

¥7,965

¥10,287

¥9,693

¥10,989

¥8,478

¥5,049

¥4,763

¥4,950

¥4,994

¥4,059

¥3,707

1月31日(金)まで
標準小売価格(税込)